ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

ҪĔНĔ ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧĔСЕН

ПУХĂВĔ
йышĂну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

29 сентября 2022 года № С 33-1
	О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 26 декабря 2019 года № С 71-9 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Новочебоксарске Чувашской Республики на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»

На основании ст. 10 Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:
1. Внести в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 26 декабря 2019 года № С 71-9 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Новочебоксарске Чувашской Республики на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:
1.1. Дополнить Раздел «2. Торговые павильоны, киоски» подпунктами 107,108,109 в редакции согласно Приложению к настоящему решению.
1.2. Исключить в Разделе «2. Торговые павильоны, киоски» подпункты: 115, 116, 117.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                    А.А. Ермолаев

Приложение

к решению Новочебоксарского

городского Собрания депутатов

Чувашской Республики

от 29 сентября 2022 года № С 33-1
	107
	Ул. Советская, на остановке общественного транспорта «Дом правосудия» (нечетная сторона)
	Остановочно-торговый павильон

	24,0
	Муниципальная
	Круглогодично
	Продовольственные или непродовольственные товары
	<*>

	108
	Пр. Ельниковский, на остановке общественного транспорта «проезд Ельниковский» (четная сторона)
	Остановочно-торговый павильон

	21,0
	Муниципальная
	Круглогодично

	Продовольственные или непродовольственные товары
	<*>

	109
	Ул. Винокурова, на остановке общественного транспорта «Микрорайон «Юраково» (нечетная сторона)
	Остановочно-торговый павильон

	24,0
	Муниципальная
	Круглогодично

	Продовольственные или непродовольственные товары
	<*>

_1678711321.doc
[image: image1.png]